

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ ปร.5 (ก)

ประมาณราคา ปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านที่จอฮี หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านที่จอฮี หมู่ที่ 11 ต.แม่จัน อ.ดงหลวง จ.ตาก

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่จันกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสะพาน	632,179.03	1.2799	809,125.94	
	เงื่อนไข FACTOR F				
	เงินย่ำล่งหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			809,125.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			809,000.00	
	ตัวอักษร	(-แปลแผนเก้าพันบาทถ้วน-)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรกรต บุญสม)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวอรกรต บุญสม)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่จัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุมิตร มนตรี)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชาติรี ทศนีย์พาณิช)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรณัฐ จันตะ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เทศบาลตำบลแม่จัน

ประมาณราคา ปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านที่จอฮี หมู่ที่ 11

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านที่จอฮี หมู่ที่ 11 ต.แม่จัน อ.อุ้มผาง จ.ตาก

ตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่จันกำหนด

เจ้าของงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่จัน

ประมาณราคาโดย นายที่ชาญ สายทอง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณราคา เมื่อวันที่

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นสะพาน และราวสะพาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 37.00 ม.								
	- คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	87.32	ลบ.ม.	2,400.00	209,563.20	532.00	46,453.18	256,016.38	
	- เหล็กกลม Ø 9 มม.	425.97	กก.	23.40	9,967.68	4.40	1,874.27	11,841.95	
	- เหล็กข้ออ้อย SD Ø 12 มม.	1,967.01	กก.	23.42	46,067.30	3.60	7,081.23	53,148.53	
	- เหล็กข้ออ้อย SD Ø 16 มม.	14.73	กก.	23.42	345.02	3.60	53.03	398.06	
	- เหล็กข้ออ้อย SD Ø 25 มม.	4,686.07	กก.	23.42	109,747.67	3.10	14,526.80	124,274.47	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	127.69	กก.	35.51	4,534.20	-	-	4,534.20	
	- ไม้แบบ คัด 50%	138.16	ตร.ม.	400.00	55,263.60	139.00	19,204.10	74,467.70	
	- ไม้คร่าว ไซ้ 30%	82.90	ลบ.ฟ	400.00	33,158.16	-	-	33,158.16	
	- ไม้ค้ำยัน	112.00	ต้น	30.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	- ตะปู	93.87	กก.	43.46	4,079.59	-	-	4,079.59	
	- ขากรองคอสสะพาน, กว้าง 15 ซม.หนา 1 ซม.	90.00	เมตร	660.00	59,400.00	-	-	59,400.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ท่อน	750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ยอดยกไป							632,179.03	